УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2021

                                № 64
О согласовании документов о награждении Мустаева О.Н.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Общественной организации «Ульяновская областная чувашская национально-культурная автономия» от 20.04.2021 № 17, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Согласовать документы о награждении медалью ордена «За заслуги перед Чувашской Республикой» Мустаева Олега Николаевича – главного редактора национальных телепрограмм ООО «ТРК «Наш век».
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                        И.В.Ножечкин